26. Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens:

27. Bos, ovis, et capra cum genita fuerint, septem diebus erunt sub ubere matris suae: die autem octavo, et deinceps offerri poterunt Domino.

28. Sive illa bos, sive ovis, non immolabuntur una die cum fratribus suis.

29. Si immolaveritis hostiam pro gratiarum actione Domino, ut possit esse placabilis.

30. Eodem die comedetis eam, non remanebit quidquam in mane alterius diei: ego Dominus.

31. Custodite mandata mea, et facite ea: ego Dominus.

32. Ne polluatis nomen meum sanctum, ut sanctificer in medio filiorum Israël. Ego Dominus qui sanctifico vos,

33. Et eduxi de terra Aegypti, ut essem vobis in Deum: ego Dominus.

26. Y habló el Señor á Moysés, diciendo:

27. Buey, oveja y cabra luego que hubieren nacido<sup>1</sup>, estarán siete días á la teta de su madre: mas al octavo día<sup>2</sup>, y despues se podrán ofrecer al Señor.

28. Sea ella vaca, ó oveja, no serán degolladas en un mismo día con sus crías.

29. Si degolláreis hostia en acción de gracias al Señor, para que pueda ser propicio,

30. En el mismo día la comeréis, no quedará nada para la mañana del día siguiente: yo el Señor.

31. Guardad mis mandamientos, y cumplidos: yo el Señor.

32. No amancilleis mi santo nombre, para que yo sea santificado en medio de los hijos de Israël. Yo el Señor que os santifico,

33. Y que os he sacado<sup>3</sup> de la tierra de Egipto para ser vuestro Dios: yo el Señor.

## CAPÍTULO XXIII.

Ceremonias para la solemnidad del sábado, y tambien para las fiestas de la Pascua, la de Pentecostés, de las Trompetas, de la expiacion y de los Tabernáculos.

1. Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens:

2. Loquere filiis Israël, et dices ad eos: Haec sunt festae Domini, quas vocabitis sanctas.

3. Sex diebus facietis opus: dies septimus, quia sabbati requies est, vocabitur sanctus: omne opus non facietis in eo: sabbatum Domini est in cunctis habitacionibus vestris.

4. Haec sunt ergo festae Domini sanctae, quas celebrare debetis temporibus suis.

5. Mense primo, quartadecima die mensis ad vespertum, Phase Domini est:

6. Et quantadecima die mensis hujus, solemnitas azymorum Domini est. Septem diebus azyma comedetis.

<sup>1</sup> Lo que naciere de vaca, de oveja ó de cabra.

<sup>2</sup> Porque hasta este tiempo no se crea que estuvieran perfectos, y en disposicion de poderse comer, y mucho menos de que se ofrecieran al Señor, etc. Los Hebréos, aunque podian hacerlo al octavo día, no los sacrificaban al Señor hasta que habian cumplido un mes. La humanidad y compasion, que manda Dios se tena con las bestias en este versículo y en el siguiente, era para inspirar por este medio en el corazón de los hombres la bondad, cariño y ternura, que deben mostrarse los unos á los otros. — 3 MS. 8. *E vos trayxi.*